от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

-// // /2rD -/jзjYq

t. Приморско-Ах tapcK

об у,гверяtдении <<fiорожпой карты) направленной на повышение уровня
показателей работающих инвалидов в муниципалыrом образовании

Приморско-Ахтарский район на 2020 год

В сооr,ве,гствии с Ilоруl{ениями IIр;rвитсльства Российской Фелерации
ло lIоI]ыIIIеt{иrо уровItя показате;tей работаюrцих инвалидов в 2020 году,
администрация муницилального образования Приморско-Ахтарский районпостановляет:

1. Утверди,гь план мероприятий <Щорожной карты>> направленный на
повыlllеlIие уровня гtоказа,ге;tей работаюlцих инвалилов в муниципальном
образовании Приморско-Ахтарский райогt tla 2020 год согласно гtрило)Itению к
настоящему llостаЕIовлению.

2. Отделу иtlформатизации и связи администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее
постановление в сети <интернет> на официальном сайте администрации
lvly ti и цип аJI ьно гО образованиЯ ГIриморско-Ахтарский район
(llttp: wrчu.рr,аlltаrsIt.гu..),

3, I{oHTpo.;rb за вь]поlll1еIlием настоящего постановлениlI возложить на
замесl,I,lтеJlя главы му[IициllаJIьного образования Приморско-Ахтарский район
О.Ll, I1pocKypy,

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава пtунициr]алыtого образования
Г[ри rIopcKo-Ax гарски й район М.В. Бондаренко

ц

Ф

д
Ф

l_
сd
t-.д
Бь
aо
Ф

(d
г'
ч(d
о
о.

а
о.
U

trо
Е.

q
tr()

Ф

Ф
фF
F
(_)

Ф
F..

о

ь

о.

о,
Ф

Ф

:(б
фс
aJ
2

фа

d

хР
*{О
_-] a,.t

а (.l

а*\э*
о-о

!.) )ý

сa::
;бз

ф :,.

фz

оl-:-.-
^ý_да
:ф
Jc^

.ю

Н.--]} cJ

se
->
о.
i)

а

!-

ýýцт
оI\т.о-б';
i, = !-'l.9(rýл

ш ý с1 )ý_\)
s:C Е 35ýтзJЁ\о6\-
rTl t-L3 о а
Yх Ф 9 i:*l
!] ilr i. : ..r \
: са

=
j д.t\i i t а й\

Ео ц ! l\,
ЁýЁъý
l-i ]* ll.] -i, >1 .= i-
\) .2- r v
tr

о

о
ф
t-,iоо
i
о
о
(.)

оо

;аЕiiЕ9к,iЁад;ý
ýýа'ЁаЁЕiэЁвii*;,J)\

.а;=ýёSi+-rЁ й'-Uб(J=;]лl=*бх

Е3аН;ЁЁ9Е;КýfsýН8Е,9оБ&Ей5Е,=i: i =,Ё'Е_Fi 9 Р i _ а9Ёп; I о,= ^к X.Q Н i i 3Li;Яоýч&5Еqi+Е;*З7ч=z*=гtrоэ
э Е,ý

'
Е 9u s ý d э.tiЁа€ в.= EQ ý Е ч Ё е ],;й

t-ЕЁФйо Ю ,2i о_ б1.o ох rci U ")s О
tr2с."?Q0>,9+а->нiЁЕ9

; F tr? *
E!\Jd
: л * ., 9тёa=Ф+2,al,
л Б >. <)
LYaП;/.r

= Д а- о
aJ-!'*
; х о. ý. Ё.х ; .. tr L а
(riфФо4

о
J

,aI1

al
N
a(
о.ю
cJу
Ф
Е1

сý
E{

L

l

о
д
d
t-tq
(d
ф
s(
Ф
кц

Ф{о
а.
Ф

Ф

Е
Ф

оF
ц.]

ddо
ot
Ф

о

l]Jт
UF

9)ý Q Е l А
=д=хl;lлхЕЁЁrЕд +чаЕЬР5;
j-iчбЕб
:(Е*Сd_ОФ>-о;! а Ф о-
>;iй

> i: Q < цýхФЁ.о
ý Е ýg Е Е

l =
L; ýi

s:(uI
+ллцt}-]i('ý9Апiа
< ъ Ё ->_,э >

о)= О q f l
QпЕ}аЕ
д о.Ф
аРЬ9ц-:сirхýаs.7 v:c +JiчaФа_a'(rлtr:\п: v t:*.j'-
>-9 4 !1 : c_Lэ,*g 9 Е _

2 :. ,J т !sхýЁо
5 ,+ q{i я 5,\ L- }_.].

- у ?л,

3_ý 8 9 ý Ё,-,!-iý;
<фlдхi.-.:

=iýоi-r*чzл.+a\Чýл

<_ о o.>'Y а

Ё
Ф
t-.
cJ
Ed
о
t-l

к

о
к

ý J)ý l ФЁL;Ё\rF

c.l i] ýZ Ц o_1

2E=_Jýi

,о 1;] ох
оtrJq
,. cJ Е а ..xЁ-cJE(!l

:tsf()aJY '..r ч >,;-+ л
л_a]a)F.п-aФх-^l-цiF=.лY-

CQ яi l- со -
АЁу2jrlt:л;ivЁJ
FEi*,-}lф
ý 9 а h: Е6 ь t 3> *

н€ЕоЕЕД оЕ tr о Е1

ф ý * * +д
-1cddEtrfarY с0; >, >,
2 ц., + F .]/- Ф = ., ;; о_;" : ; Х
l-fд

q4X Ё > е

Y.; о ь ts Е
о a-Ф :Jt,:iU о х ýо a }ч Е т

rп-l:92ir <-'rЮ
-!J_фФ_

Е8,.Нrх
Ц Е <в Е *
ЕДБdЁgJ+s999l,

L_ц4ч.!\J

0J
ф

Fо
ф!

ý ф: * д0 Е Е: "аХVF9З,iсZЕZ7*ч aa А ý; N

л E1 -г- ц (.) Ф; ;
I ; с ..- cj l. ,:

,:j'.-cg:;O1); Q - к ,л * !u F F
+уq;9}Эtаd р-с
Е т - i ц: Ь = оI
: Ф са; о ll.) - оY1 i]c.;.'iсýztL-v-УФФ;UФоJ-: - (-) :r о_с-*- ) -

-,v7.,:,j:CS
А,-=:,Э|э:с,Ii,

=
lJ (.,/

.\ сý a] 1,)d at tlf ic = i J г4 i:ФЭбJ_дхtr_д:Ео
=,=с, ^=<

+9f,Еi=еЁд:ЕtЕьйi ?;5;?aZ

чк+д
: х л l/T

=
v l--.,l св-г, 7

-д .r
L-ý

S<

л?

ý

-J-

?б

=a>н
.,f'l

о
о

)ýýâS

фа
.-l

_"1i

si
!Фс_-

Ё
ФF(ý
d
F.

*с лd

дýО.d

са;-л

*O_iJ У

a1 щd
L-; ч;

:] -,t
=rзл.|,

,:_ х ;_ :a l-_

о_ >1 Y z F

.j
c-.ic.i(t

l

]

]

l

l

l

г

;;=ОоУ

оФхоtrг

о
Fo
оо
с((d

F:<Еэ9а--1 .
Yz

Е: х ДI ч,Ьi > :9 аl L,L Д rf,

;
= d х: Ё\Б

-,С ='7, 1'э.*
-: х .It.r сп

i_jл=л

'
"1 |1 Y Q 9

Оsх=1лý(
>.cý6yicd9."x96ig'J.::T-;r

,) бJ У I aJ *-2---^|-,)

i!S>ъli-,9
эОдd1 .-:F л

U х а =а: о-о U бg F Ё ь

л:r_-л

Ё.ьiF
-5дз-/,
a_' '_ ,/
- :_

^
.* 'J

::r*;F

l_--

ELE Ф <, ,z Н
.] ЁU

=
* Ё

/.a-!,r/
- la - а

!.J:],JM(J

-\тф!_-*л

.j :' О '- a (.,;_о_:-=
=:с1 >ьь-\ * .' ., aо (J

Е Х = аа.>

-
.rл:
=-,
-=J>2

'j
" т -^ о

d (J 9 6) .\

i af :-' !- с)
0J л ,i L] l-

,, a)

=:х
a
ч
кц

лi n л -]:z + (в 9 (ý
!,;<Y=ij=dбo-Ёк6;*аg"лЕЕ3е;fЁ:Е
i$ р sЁй8 Е
-a)._*rLT=

?+iЕiрЕЁt: х ц б Ф о.Lа*Фф-_jцFU

* а9 б Н б * Ё U

3.ý Ё хъ,:,,,; Ё
! Ё а Z э i я ёЁ
=*

л.1 (J:*

= Y f Ч t l-Д = л tЕ

=асул]Ji:s^= ё_ li J п 5 i э I бigе= Е{ ý 5 н 5
l

= Ц о\о:с
Е Q оФ ол F i- !_]-:z
5€ g= я

l э iБ о
>,atF Y о,) = *n
оч; а я о-lхUхF.

лл-2

т'9о=
лцlл

l9о=*б
- F Е d .. ф

-l д = д а) ;

^дqбл,_.,)хфчфatrflE P Е Ё Ё

г-т:]-У
д о. 0.1

ЧсJсrаcdFrФy
s .,У v
-r}aJ:]

,_ (J i.l. гlа'осr.),'..Ф:
; ох

d iE О ..

9.п

iyix
< a о_ >l

:z
,.)

|ilэ
<

Е
о
(о

, ) i -t '= i s эc_iio_aaaaa:Z

" _ ý а Е i gь'з
о у + !: л<. о а

gаi j+j;i+
_s(rбJ::

., Т с С ,,, = Г_ ,,) a
i. ,! 9 2 '' Е ; tr я
* \,, к cJ ý

=
(о

! --= ",,:,-))' ц2а5 =r.;ча-э;=.4:a
i:F:]);=:._jI
-}iБ /. I q.:,J

=a ,-'J: б CJ ýl--X;>.>c-as=

tr
Ф
t-,

с ý
с

.-, О; cl*о
с( с'lс_

Фl!ц
'С- Ф

Q;

сý

q

0)

т
эa
a.l
с

G
oJ ЁсвЁсЗf,_

a)-ль
:j . ч F :-: .-.J z. lr
>л_А9=<;<

'=^саа;-.Е9
ili Т б о > ;
О d Д r L .х
dхг:Х\'J

=
*!{

-)Е * Е
(J+,J_T_

=л-у=Ф:-,, -2 - .) 7i - : -xi; c-c,!=,a
a-L]-,л9|хa-rт1G.] ч'>: Y ф d
i;:-Y= '; s

-
J a7 L- ,,

=т il ]:'"'? _ d
J '.:- ') -

J J:!c1 J,7) ? -э 2 т ф о о т<\

Фл

.^l

l)
:a)

a=.

a.,.=-tE2-
-a)

')*=
;:с-

ael
-=2

-с 'J '-

aё.

2-Yэ1 *| :]а }rJ cJ

vF-.fO

а
.q

?2

Э i...l

>,.
u\J
Б(,

:с:
t
Ф
кц

о:
Е'iЕýёg#Е,*Ё'аЁsа*iL3ýiЁЁýl:В,; яýЕ
ýi Э'ЁЬgЁiL,; ,Е : El
i i s'= * a ., I = : Y й = :?iif;;i;ýiiFхýяfr
=ЁiЁý,ý ЁЕаiЕ€ 1gа
аý

=;g11: =
Её;,;в i

i Ё Б q е i 8 +&3
=

ý r н *Её;ё9lз.Е:*
iЁ,Ёs=9fiЕýаЕЦ;,ЕýаЕ Е.= ýt 9 5 н б i ыr dз

ь<о
бJ
E{с

cJ

1)
с-

Iat.).дUа2ý;-F,лl]]чa)Ех :z о.>,й i
=l:

о F,:.d
vлt-9 ,z, ц\о х о

па.зе3ai>,Бa<эФФd*} Ё
ц !до

= 3х iJ
:2вздlJ

лсп ý a!q2 т Д М Хб 9J

F*!/й*aL]цar :j .- -.l a '-е а)

:*Ёsй
^'G!?=лт__rY>,= "! Е S ! >,

Q:ЁНsНб
л;>arOJсr>l:а9Е99р

l-,t g L-{

(d
dо
а-о
Ф

Ф
о

Lл

г] clбJ^с_х
со ''фц

\rо

;
:!

=.)

ц

(.)

:с
а)

F,оq
(n
d
о

с
б

оо
i-.х

L_L-,\\'
,Jv|),.'l|..

л о(J t:.
а Ё о <'>
ý? Q АJ i!. -
:- ., а .\ +.

>ЁiuE

* Б_2 б й
_ l--< ,\ - .tl;lr т ! х

&ý, Еъ
t, * Эts с
п о -:Ё о

<Ъ Ёs Ё

ý
Е]
cJi
Ed
о]
t-,

\о
Ф
о.

(б

о

L-L-)r\J(J+!a?r
л-л-JsZfФ\J(Е

= .; Y s Y = л- ; *

а:}aЁЁЕЕi
Е I3-:3ii! Y+а Ё 5ФУ у Q
:ý о .=- з E;i
+i:sd(J();!]

;Ёrý;9Ро
л ё \; r |?

!.тsiЁ>sqJ+ь
] l_ - - а - !_!,--,l л'

Ёý э ёъ..;; i
З я ' ч : Ё н 9tr
* ч; q; о-* л кА::л)=-:ус

JF-:iлт

:Е х= Еi Е z ч

о
бq

о
о_

i
.

='_--ц.4lrхлА7л-_:_t о_ L_ Е 1

lсэiс69Yrtii
: _ ., т ! о -J * ц

= э Ё б 9 s- а }tr:, Z Q ):s + !v о z
л:ООdцг-ц

г] +ý L=: :s _":]л*,
','-:!-;U-,_T

-i_Пёr==}Чa
,. ) ,,

=
af7,:Z э: - -'2 ! = :1

!]
=

'., ; т .=t; ui ýsý.Е1- ,> ;
.f:+'Jcdav:r:5I ок s 6

'- ;] r.] 9 _ a] i aJ !

оФ
-1 l

сц;
-=\ai

,:
a'z

--|-Yaa)

>.Е О-т iJЕ qd tr хФ

q >-т s
=seOU_J-mаЗýq

S9.t:t
a])-О:т
i о_ J, х;

l 2iю aУ r't a')

охло-{ v уюо hi б о
(ý':<ло
ф1^,оr:L-

ФЬ?об
-+хёФ=

s_.:Y
;i х У +Ф о Yф Е-а ý 3: ао л t о-; ..
Е>ý(>о;*
=*r

ЁDйэ-:;
цaJ.1 s.\;- л.=- -i -г ;, aс -п;-ч х а х о :i
Е^лраЕýЕ

() l .: л Ёr/).

f а ý Ёfl з я
q=;чz,r.i-
;l---.KýЕr: ýUa tri (E i,''? ls F =;::.

гi9 о ; "- а,='= >,
a:,J;Л.JтЕ.2,|,J ..)l

= Е 5l?:qKoJocn(J(Jý-iJ,dtr(Js;E

'_,- с1 >- .J < :
\ОЕ9*lцiЕа2л=fd: Е д ý а Qz**-!,щaý-j-\:F
==эАu=,-r ,_,] :: л !r :- цj]:Ql=U'?al:'Jz,=?.J
- ..\ ') Е -ai
,', ё' 2 - С ý

.as"г;
=F(-,.o-jO-:1--о'DдY
;7-:.?;aZ

::сч: r- 10
Y 'лтi') д /}r г:
'* G';о_ччф!__)оar(Lz,9ц

к

б

хо

ь ф

0)
ф

о

о
сdF

оч
(.)

д

E{

-
ý
(d

an
сЁ

фFоF
Ф
ф
F
оо

lл

L

д
Бб
tr

ь

с{

-1
d
о.
Е,о

Е
о

е
ФFо
Ф
Е{
оо
а
х
(d

Е:1

Ф
а.

Ф

Ф

Фо

ь.
бJ
ф
о
о-

о+

L_l_.!\./

й:-..vt=l(J
ло_о_Е*qФв>'Y
сýF..9S<
ý.i'o о-

:-' /. F А q

> х j Ф Е
/- *cJ ao
т Е- /, л'i

.х о-: о.1 а

i l-* т * Ё'аi q I -Ч о
O-<2i.il'.a

?Ёа5эý
зQ.jHYa
=

я.9 U j Ё
<ъ Ё5 Ё<

А А д Е dл
;2rl- i- = А
9Ё*99q
лх!J(Jо-

-..,JJ:<tr с.l .ах s i'= 9Sсd-Ф-1
-]г/^,гОс); Y й >ао s
ф z = ф а_ >,1 a-ggхсJфri!ч(Ji:qL_.\

J д (./ сб .t

-:rБ ý;,: Е2.пдк L!:,z ýЕ: v ; .. Е1.l]tr*Fal
a^о i ч фсd 5 о-л 2 Е-trf:i__йбU.iэьйо-Ф

о
\о
Ф
а.

оа.f
оо

д
о.о

л
F
lE

Ф:
о.r-

s О_ rJ Ц
;Fоб
'Jбýл.- Е l-ц9

B"l=?-
д-=!,J

+ J l _э-
- - '-! u

!Дас.
U4ý=*
zлl-.-{

9-;ь-
-,4--2-.r-

s }- ? ý

0!-т=
Е й э-I н

d
а-о
a)

ф

Ф
Ei

lц

)эY

OF*
Lл ..

ý
ц
9
d
dоF
\о

я д j,*
Fсб!J(б

=
гdб о-

о:-^

3Ё? й

ч9Ёiу *..;
Ф о_l

т v'+ !Z

.: !J _]4
^

,A.r]=.
Ф

=,=
Q

'аФо.
:,] Ф о- P-l

4Ёйt<,rоq

'j:<?iайхсj0
д(Ja-

ý1?>-a^_ia
-. J о ocL F :Е о_
; \ L_ * а) .. 1н
ý9 lt- Ua)z
:* /i Ё,l ц.l х _2]):д-rl<].=ýц
> *f б i z i _ s:x-с].O-Sz -aJ сп т
т с-? a й,: - с Е
-\L_T*x]J_fU

ЁЗz4'б,*.]Ё
2Ёа5рý5,s*о
=чл^U<ад(., _j - =.1

l., Ё

i Ё,i О ; ; * i ?ав е= зt i Ё;

(_)

F
aiJ

о
о

\о
cJ

Фот
-о

cr
;о
,-э:2

.-, с(

уФ

Ф

Ео{
at

aJs
Iо

..)
a-т

a,)

:с
aJ

б

2

Ф

оа

d

Ф

х
дs
Ф

N

ar')

о

i
I

]

+сс
=А :
= = -с-
- -г 2_ -_]

!9':z_ъ=
?}sXb-: А.8, Е Ф
х -.d цУ
о ф +Ф соэtsц:с

бс.ц

б
.г.

d
с)
а.о

s
t
dJ
E{
о
F

о-

l.J-.]

:'З:ý*i#a,а*'ýЁа8
i-L€; Е_а а ý:ЁR,= gý
ЕЕБa;Ёц:хкЁо.оь
Ёi i=ýЕgЁ ai,; ,ý; Ё

= i ='= _ ,'1 ", д ii i- х i
=7+:a=i:ý{iзiхя

qЁiнi;iдааЕёiЕ
еs ý:Ё,Эi:

=
iяi,аulтlа-'i..яgЁ=тЕ.,i ц ,- ч ( у ё f l-.

= е;4 9 3,.Е: * . = + н 9

=;.а
g э Еi я ý i ý ф г,!:9з=]iý5ч5;эii

аа9ý
qJOY*

аа 9.
-_=>-,'/ a .з a::

=1!,
CJx.>S
дaJоФс_,к 9е! Е
r5xйU
* an = 9,:.='=
Ф ? >, 1Ф
Z ll,] со \J _

F, <1 ч = _'

:l: -_ .) js iJ'=tэ,ч i С-
:.-7|J.,.'**сс;э
.- :j l- 1- L :-- п ,:J

!2: - x)s U j *
L- /-) a. L: :l уLл -{:, d F /i са ;rl - =Yхо-у2-:!)s
:1 2Y ч Fl.:'tr =:] *
- !_'-:;
a- ._ 2 " : i i = i:-i|l._/':.л:_')

:,1
. J'_.)- -, ': -r I --.| .1 : ') -, . '1 R ,,,;1= l :-, + tc Ё d з

,n ; Д ,4 ia б +: r:: a_.- Т С * 9 to О. г ,.
=.;

!-- _ ; {.: t )Z. _J_ 1):=к>;эсо-; о !- -=- --:
= U

УБ?:;*к;!,) -'- '.;..=1" * ]
= i'iS'1 ц у =. п; t- l)'l ! i i }:,у,iЭ/_-:ir=sc-.|='1-z,,-a=a=')*

::уs'?
т !-l
ь:

4
б

с-

:
:с€
фсir
с]
с-
\с

:-с
l
a
а

.-.тсJ:sФrо>1

-aЕSUсф:: + _a т э at/-z,i ]: - t -- =]^,=:'=-2-,:
1-''

--тJ'+/;i.*sДiýJ.:v<s(Ja-
:a-i^dT(J22Y
,rraUIr:)-9----J;E:Yr-_,
,

= -:1 11| -. - ::

,< : э'=-С ' i: a-: },= - П х 3 г'?
2,J.:i,T.tZt

:ч _a l (, Е . ",

r::>*l)/,:'1 Bi=Ts>l ,.,

о

с_
-

:Aýd
*to 9 s
о о_z.з

- i: - д

а о aд \a
: gх ялl-<*

:Е=*х
:-i-ai: =

-п
л,-оr

с
t-.

.)

б

Фa
F

iт
,-q.,

ý

>k

::"
Е_ý

., :Е

пs

,, с-
---

гЭ1;

Ф
aa:_
-aJ
.'l ý

>1 Е

cl

|--

-r

(J

м 'л ) Y .l
- l., .] l._д:

O:i
=-.1a' .\ 2 -. a'\

х_9у!-
:с-9.vTa!1_-r

--aJT.л;Е*
о:(

a)F
сd
E{
оFо
\о

о

ф

Е{

б
ф

с
фF
(.)
(.)

l

а)а

о

i'Е:iогп

э ?,_)ý =

_ a, ;.. .) л
.- /. |J ё в2<r:Li
'J-.=d

л!_..l_ччi_ч

><-(/ý\Еi

бg-_,]т
.:- ri_- к } ](<baJсý.=т:-
:-TT.'U_
;(rд-i

i'= f s о б о'
i:-r.=-rЕ о Y S х t х+

= fo а ;\: Ф;: ý71 a'- =..ё z a
= / a- ' S ? х uý<- a r:- +.: о

-"/ .:: т: э:: чZ F-= Ф:i:
=2+ucc-:d-

_.r;-кlr;ч,-_{
Э l--

= - о б 9i Ё_]

,aцr-,ý-)s:{
i т --y _:s. ý
j t' А 7 rl 2 Д

- -, ^, :' д '9 1, _
?_.-.v-г-:..l

а,3 i = Е а 9 5

о': Фф;>,
-:L

с! ., ij

j€
,г: >,х
Ф; |,* !9
:ФlJ

3 e]'i й
\а'lэ,_о =tr i-)!

л?тх

=trо>

,:;"а*

TT2-Z.7-.:-a,
лl : a_ ,-- -,]

---a:<дл:--э Y ,, = )-?;;й9
:}Ф q о Ё,; ь э39

/- -. :. 'лi J -"
- -

i) 1J

а:| т -, * ..
=

-rn*.'
i'.-гJd ] _: i >,>E*io_,, a] (J 9 ц;.ё гJ 9',
:_;ý.jdЕi>й

ý

+
)s
:сэ
)б

i-

о-э
оа
аd
оХ
лl

ай
гrОао_

--,-а _=>L]

F,о

оз
an

Ёа

YФiI